SENADO FEDERAL

GABINETE DA SENADORA DANIELLA RIBEIRO

OFÍCIO Nº 235/2024 – GSDRIBEI            Brasília, 12 de novembro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Rodrigo Pacheco
Presidente do Senado Federal

Assunto: Referente à não participação da missão objeto do REQ 583/2024
da Senadora Daniella Ribeiro.

        Senhor Presidente,

                                  Cumprimentando-o cordialmente, informo que não
viajei para o Marrocos no período de 10 a 12 de setembro deste ano por
motivo de agenda em Brasília.

                                  Grata pela atenção,

                                                            Senadora Daniella Ribeiro

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 9C83A3070065CEF8.

00100.200420/2024-41